



1997 yılından itibaren Türk Eczacıları Birliği'nde Basın Danışmanı olarak görev yapan Mine Manka Köse'yi hepimizin yakından tanıdığına inanıyoruz.

Türk Eczacıları Birliği tarafından düzenlenen tüm etkinliklerde o etkinliklerin fotoğraf kareleri içerisinde kalıcı kılınması için çaba gösteren sevgili Mine'yi çok genç yaşta yitirmenin üzüntüsünü taşıyoruz.

7 Aralık 2001 günü Mine tüm vaktini Medi Magazin Dergisi'nde yayınlanan bazı iddiaların asılsız olduğunu kanıtlamak amacıyla kendi yaptığı bant kaydının çözümüne ayırmıştı. Söz konusu görüşmeye katılan, sonrasında yayınlanan haberlerin asılsızlığını gören Mine'nin kalbi belki de hayatın her alanındaki yozlaşmanın kendi mesleğine bu denli sirayet etmiş olmasına dayanamadı.

ACI KAYBIMIZ



(1966 -)
BİRLİĞİMİZ BASIN DANIŞMANI
SEVGİLİ

MİNE MANKA KÖSE'yi

ÇOK GENÇ YAŞTA KAYBETMENİN ÜZÜNTÜSÜ İÇİNDEYİZ. CENAZESİ 08 ARALIK 2001 TARİHİNDE KARŞIYAKA MEZARLIĞINDA ÖĞLE NAMAZINI MÜTEAKİP KALDIRILACAKTIR. AİLESİNE, SEVENLERİNE, İLAÇ, ECZACILIK VE BASIN CAMİASINA SABIR VE BAŞSAĞLIĞI DİLİYORUZ.

TÜRK ECZACILAR BİRLİĞİ

ÖZGEÇMİŞ

26.06.1966 yılında Konya Akşehir'de doğdu. Anadolu Üniversitesi İletişim Bilimleri Fakültesi'ni bitirdi. 1997 yılında Türk Eczacıları Birliği Basın Danışmanı olarak göreve başladı. Evli ve bir çocuk annesiydi.



ECZ.İŞIK BOYACIGİLLER

ÖLÜMÜNÜN İKİNCİ YILINDA ANILDI



30 Aralık 1999 tarihinde yitirdiğimiz, çağdaş eczacılık hareketinin önderlerinden, Türkiye’de eczacı kooperatifçiliğimizin kurucusu ve önderi, yaşamını eczacılık mesleğine adanmış bir eczacı olan sevgili Işık Boyacıgiller, ölümünün ikinci yılında EDAK tarafından düzenlenen bir dizi törenle anıldı.

26 Aralık 2001 Çarşamba akşamı, usta oyuncu Genco Erkal, Can Yücel’in şiirlerinden derleyip sahneye koyduğu “CAN” adlı oyunu, Sabancı Kültür Merkezi Büyük Salonu’nda bu defa Işık Boyacıgiller anısına oynadı. EDAK Yönetim Kurulu Başkanı Ecz.Vecihi Özerdemli’nin konuşmasının ardından oyun sahnelendi. Büyük bir katılımıla gerçekleşen gece, duygu yoğunluğu içinde sona erdi.

31 Aralık 2001 Pazartesi günü Işık Boyacıgiller’in dostları Aşağınarlıdere Mezarlığı’nda Işığın mezarının başında biraraya geldi. EDAK çalışanları, eczacı dostları ve tüm sevenlerinin katılımıyla yapılan anma toplantısında EDAK Yönetim Kurulu Başkanı Ecz.Vecihi Özerdemli, Işık Boyacıgiller’in eşi Ecz.Asuman Boyacıgiller, EDAK çalışanları



ve dostları söz alarak Işığa ilişkin duygularını dile getirdiler.

Anma toplantısına Türk Eczacıları Birliği adına katılan Genel Başkan Ecz.Mehmet Domaç yaptığı konuşmasında; Işık Boyacıgiller’in eczacılık mesleğine yaptığı katkıları bir kez daha anımsatarak eczacılık camiasında yeri kolay doldurulamayacak bir kişi olduğunu vurguladı.



Türkiye’de eczacılık mesleğinin gelişimini anlatan tüm yazıtların önemli bir bölümü Işık Boyacıgiller’e ayrılmak durumundadır. Çağdaş Eczacılık Hareketi’nin ne olduğunu, nasıl geliştiğini, ilkelerinin neler olduğunu öğrenmek için Işık Boyacıgiller’in kısacık yaşam öyküsüne bakmak yeterli olacaktır.

İnsan gibi yaşamının, sizi yetiştiren ülkeye ve ülke insanına karşı sorumluluklarınızı yerine getirerek yaşamının, haksızlığı ve eşitsizliği sona erdirebilmenin çabası içerisinde iseniz eğer, sizin için en önemli rehber Işık Boyacıgiller’in yaşam öyküsü olacaktır. Kısacık yaşamı uzun ve çileli bir maraton olan Işık bu koşuyu hiç yorulmadan gururlu ve cesur bir koşucu olarak tamamladı ve ipi EDAK ile göğüsledi.

